

# **ERIKSEN'S ENTREPRISE ApS**

Zeniavej 21  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2019**

**Jan Eriksen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ERIKSEN'S ENTREPRISE ApS  
Zeniavej 21  
2630 Taastrup

Telefonnummer: 43711603  
e-mailadresse: ee@eriksensentreprise.dk

CVR-nr: 27029787  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse** Jyske Bank

**Revisor** Flemming Jensen  
St Røttingevej 4  
4733 Tappernøje  
DK Danmark

CVR-nr: 18074834  
P-enhed: 1010058364

# Ledespåtegning

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.oktober 2017 til 30. september 2018.

Fravalg af revisionspligt:

Selskabet har fravalgt at lade selskabets regnskaber blive revideret af en af generalforsamlingen valgt registreret eller statsautoriseret revisor.

Betingelserne for at undlade revision anses for opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Taastrup, den / 2019

Direktion:

---

Jan Eriksen  
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår:

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Taastrup, den 24/02/2019

**Direktion**

Jan Eriksen

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre diverse entreprenørarbejder for både private og erhvervsvirksomheder.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober til 30. september 2018 udviser et overskud på kr. 19.775 efter skat. Selskabets balance er pr. 30. september 2018 kr. 775.804 og har en egenkapital på kr. 174.724.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Taastrup, den / 2019

Direktion:

---

Jan Eriksen

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

## **Regnskabsklasse:**

Årsrapporten for Eriksens's Entreprise ApS for perioden 1. oktober 2017 til 30. september 2018 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

## **Generelt**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger, der er afholdt for at opnå selskabets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

## **RESULTATOPGØRELSEN:**

### **Nettoomsætning:**

Nettoomsætning ved udførelsen af entreprenørarbejde indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden periodens udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### **Vareforbrug:**

Omkostninger til råvarer, hjælpematerialer og fremmed arbejde indeholder det forbrug der er anvendt for at opnå årets omsætning.

### **Andre eksterne omkostninger:**

Andre eksterne omkostninger omfatter reklame, administration, bildrift m.v.

### **Personaleomkostninger:**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv til selskabets medarbejdere. I personale omkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Side 6.

### **Af- og nedskrivninger:**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

### **Finansielle indtægter og omkostninger:**

Ikke-fradragsberettigede finansielle omkostninger tilbageføres i den skattepligtige indkomst med den del, der ikke er fradrag for.

**Skat af årets resultat:**

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

**Tilgodehavender fra salg:**

Nedskrivning af tilgodehavender fra salg indregnes regnskabsmæssigt i resultatopgørelsen og tilbageføres skattemæssigt (realisationsprincippet).

**BALANCEN:****Materielle anlægsaktiver:**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivets forventede brugstid, der udgør:

Driftsmidler 5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Side 7.

**Tilgodehavender:**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab

**Igangværende arbejde:**

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgæede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

**Periodisering:**

Både i årsrapporten og ved opgørelse af skattepligtig indkomst foretages der periodisering af såvel indtægter som omkostninger.

**Selskabsskat og udskudt skat:**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

**Gældsforpligtelser:**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandør, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		3.059.244	2.830.635
Eksterne omkostninger .....		-2.399.194	-1.998.194
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>660.050</b>	<b>832.441</b>
Personaleomkostninger .....		-627.997	-648.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.670	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>28.383</b>	<b>184.356</b>
Andre finansielle indtægter .....		82	455
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.608	-2.635
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>26.857</b>	<b>182.176</b>
Skat af årets resultat .....		-7.082	-48.855
<b>Årets resultat .....</b>		<b>19.775</b>	<b>133.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		19.775	133.321
<b>I alt .....</b>		<b>19.775</b>	<b>133.321</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.680	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.680</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.178	2.543
Deposita .....		24.003	23.284
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.181</b>	<b>25.827</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.861</b>	<b>25.827</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		415.962	91.335
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		72.000	389.143
Udsudte skatteaktiver .....		35	17
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		4.631	
Periodeafgrænsningsposter .....		13.855	8.675
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>506.483</b>	<b>489.170</b>
Likvide beholdninger .....		228.460	15.341
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>734.943</b>	<b>504.511</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>775.804</b>	<b>530.338</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		49.724	29.949
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>174.724</b>	<b>154.949</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....			11.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	
Deposita .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>11.892</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....			6.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		463.299	239.243
Skyldig selskabsskat .....		52.764	45.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		66.494	71.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			941
Deposita .....		18.523	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>601.080</b>	<b>363.497</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>601.080</b>	<b>375.389</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>775.804</b>	<b>530.338</b>